
O NÁS

CO NABÍZÍME
 Komfortně zařízené pokoje s celkovou kapacitou 65 lůžek
 Pokoje jsou jednolůžkové, dvoulůžkové a třílůžkové
 Standardní vybavení – každý pokoj má sociální zařízení 
        a vlastní kuchyňský kout s dvouplotýnkovým vařičem
 Internet
 Parkování pro hosty zdarma

CENÍK NA OSOBU A NOC

PRACOVNÍ DOBA  / KONTAKT

Pracovní doba pro ubytování a objednání pokojů:            
PO -  PÁ     6:30 - 15:00 hodin.

KONTAKT / REZERVACE

1 až 5 dní 6 až 15 dní 16 a více dní
jednolůžkový pokoj                 390,- Kč 390,- Kč 390,- Kč
dvoulůžkový pokoj             355,- Kč 310,- Kč 265,- Kč
třílůžkový pokoj 300,- Kč 250,- Kč 205,- Kč

GLOBE
Blanka Hečková
správce nemovitosti
Obecnická 300, Příbram I, 261 01
Mobil:  +420 606 639 160
Email: blanka.heckova@ravak.com

GPS: 49.7053850N, 13.9940522E
ŽELEZNICE: Městem prochází 
trať Zdice – Písek
DÁLNICE: D5 22km po II/118
SILNICE: R4 6 km po I/18, 
městem prochází I/18, I/66

Ubytovna GLOBE je čtyřpodlažní budova s bezbariérovým přístupem, která se nachází u areálu RAVAK.

Ubytovna GLOBE   

www.globe-pribram.cz

Ver. 13122023


